
 

75.0200.8.2022 

 
 

Zarządzenie nr 13 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 131 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

17 listopada 2020 roku w sprawie zasad organizacji weryfikacji uzyskanych 

efektów uczenia się określonych w programie studiów przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), mając na uwadze sytuację 

epidemiczną, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 131 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 17 listopada 2020 roku 

w sprawie zasad organizacji weryfikacji uzyskanych efektów uczenia się określonych 

w programie studiów przy użyciu środków komunikacji elektronicznej po § 2 dodaje się § 2a 

w brzmieniu: 

„§ 2a 

W zimowej oraz zimowej poprawkowej sesji egzaminacyjnej w roku akademickim 2021/2022 

dopuszcza się organizację weryfikacji uzyskanych efektów uczenia się określonych 

w programie studiów, w tym w szczególności przeprowadzanie zaliczeń i egzaminów 

kończących określone zajęcia, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

z wyłączeniem reguł określonych w § 2, po zasięgnięciu przez osobę przeprowadzającą 

egzamin lub zaliczenie opinii studentów z danej grupy zajęciowej. Zmiana formy egzaminu lub 

zaliczenia wymaga zgody dziekana.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


